Luiz A d " dos S; ti,

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua  Tamed()  de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br 	infoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16} 3987-9244

Serrana, 27 de Novembro de 2024.

Oficio n2  147/2024 - INFRA

Ilmo. Sr.
Juliano  Buzone
Diretor da Assessoria de Negócios Jurídicos
Prefeitura Municipal de Serrana/SP

REF.:  Requerimento  n° 150/2024 - CMS

Considerando o recebimento de Requerimento n° 150/2024 expedido pela  CMS  - Câmara
Municipal de Vereadores, venho por meio deste informar que solicitamos a documentação abaixo
descrita para Concessionária e assim que recebermos remeteremos para envio ao Poder Legislativo.

Considerando que os prazos para resposta ao Poder Legislativos podem esgotar-se no
transcorrer do recebimento das informações, sugiro Vossa Senhoria o do expediente (anexo) que
solicita as referidas informações demonstrando as providências que estão sendo adotadas.

a) Plano de Modernização e Operação (PMO, contendo o Plano de Operação e Manutenção
(POM) e o Plano de Modernização e Eficientização (PME), especificando os custos do PMO,
POM e PME;

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Assistente do Secretário Municipal da Infraestrutura

	Page 1